PIITAKETO

Curriculum vitae

Piia Keto
s. 24.12.1978
www.piiaketo.fi
Koulutus
Taideteollinen korkeakoulu 2006
Taiteen Maisteri
Danmark Design School 2003-2004
vaihto-opiskelu
Lahden kisi- ja taideteollisuus- 1998
oppilaitos vaatetusalan artesaani
Niyttelyt
Virio 2019
Galleria Kuvitus, Helsinki
Ornamo teosmyynti 2018 & 2019
Kaapelitehdas, Helsinki
Klassikkokoelma, Piilopaikka-muki 2016
Designmuseo Arabia, Helsinki
Galerie Exclusif 12/2016
Helsinki
Konepajan Bruno 8/2016
Helsinki
*
GaLLeria
*
Kuvitus

Hameentie 28, Helsinki www kuvittajat.f @galleriakuvitus



Tiketti Galleria
Helsinki

Sakae Nordic Cruise
Nagoya, Japani

DIY EXHIBITION
Lamina, Helsinki

Taiteilijaresidenssit
Rovaniemj 1kk
New York USA, 1kk

Oaxaca, Meksiko, 2kk

Viimeisin taiteellinen tyo

Kuosisuunnittelu
Sarwayoga

Kuvituksia
Heart Art Collection, Japani

Kahvimukin kuvitus
Lehmus roastery

Juhlavuoden tuotesuunnittelua

Messukeskus

Taidematto
Keskustakirjasto Oodi

Kuosisuunnittelu
Lidl Suomi

Kuosisuunnittelu
Sarwayoga

Kuosisuunnittelu
Kalevala Koru

Tuotekuvitus
Pie international, Japani

Hdmeentie 28, Helsinki

5/2016
11/2015

4/2015

2013
2012

2010

2019

2019
2018
2018

2018
2018
2018
2018

2018

GaLLpria
Kuvitus

www kuvittajat.fi

@galleriakuvitus



Muotoilijakasvattaja
Suomu

Kuosisuunnittelu
Ainola

Kuosisuunnittelu
Mothership of work

Juhlavuoden visuaalinen ilme
Kalevala koru, 80 vuotta

Suomi 100 Laulujoutsen -kangas
Verson puoti

Seinikalenteri
Putinki

Tabulaland
taiteilija

Mukipaja
Tyopajan konseptointi

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2016-2018

2016

KAKSITVA -muotiniytokset

Have a good one -muotifestivaali
Gloria, Helsinki

Muotia Art goes kapakka
Teurastamo, Helsinki

Muotia Art goes kapakka
Vanha ylioppilastalo, helsinki

Art goes kapakka
Rymy-Eetu, Helsinki

Jaala-muotindytos
Teatterimuseo, Jaala

Monokini 2.0
Suomen valokuvataiteen museo,
Helsinki

KAKSITVA: Hot life now
Taky Galleria, Lappeenranta

Hdmeentie 28, Helsinki

2014
2013
2012
2011

2010

5/2014

2013

GaLLpria
Kuvitus

www kuvittajat.fi

@galleriakuvitus



Koti- paikka ja mielentila 2012
Designmuseo, Helsinki

Northern oddities 2012
Ivana Helsinki store, New York

Iceland Design Week 2012 & 2013
Design Forum, Reykjavik

Helsinki Fresh 2012
Directorenhaus, Berliini

Toimittajien tusina 2011
Habitare, Helsinki

Argos young designers 2007-2011
Stockmann

Viimeisimmiét apurahat ja stipendit

Kalevala Korun sditio 2016
Suomalaisiin perinnekésitoihin
perustuvan Virio-tekstiilimalliston
suunnitteluun, 2000 €

Kymenlaakson kulttuurirahasto 2016
Yhteisollisen taideprojektikonseptin

kehittimiseen, tyoryhma
Piia Keto ja Mari Keto 10 000 €

Luottamustehtaviit

Pro gradu -tutkielman tarkastaja 2018
Aalto Yliopisto

Pro gradu -tutkielman tarkastaja 2017
Aalto Yliopisto

GaLLpria
Kuvitus

Hameentie 28, Helsinki www kuvittajat.fi

@galleriakuvitus



